様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　　越前市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

越前市まちなか賑わい創出支援事業補助金交付申請書

　　　　年度において、次のとおりまちなか賑わい創出支援事業に要する経費に充てるため、越前市まちなか賑わい創出支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金を交付されるよう申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　円
２　事業計画書
　　　添付書類１「まちなか賑わい創出支援事業　事業計画書」のとおり
３　申請団体の概要
　　　添付書類２「まちなか賑わい創出支援事業　実施団体概要書」のとおり
４　収支予算書
　　　添付書類３「まちなか賑わい創出支援事業　収支予算書」のとおり
５　その他

〔添付書類１〕
まちなか賑わい創出支援事業　事業計画書
	事業者の概要
	実施団体名

	構成員数

	代表者氏名

	代表者住所

	事業概要
	事業名

	実施場所

	事業の目的

	事業の内容

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	担当者
	氏　名

	住　所

	電話番号
（携帯電話可）

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－mailアドレス

〔添付書類２〕
まちなか賑わい創出支援事業　実施団体概要書
	１　団体名

	２　設立時期

	３　会員数

	４　会員の業種

	５　団体規約・
名簿等
	別紙のとおり

	６　連携する団体等について

	団体等名称

	代表者の住所
及び氏名

〔添付書類３〕
まちなか賑わい創出支援事業　収支予算書

事業名

収入の部
	項　　目
	予算額（円）
	備　　考

	まちなか賑わい創出支援事業補助金
	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

支出の部
	項　　目
	予算額（円）
	備　　考

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円